Министерство образования и наукиКабардино-балкарской республики

Администрация Урванского муниципального района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г. Нарткалы

ПРИКАЗ

от  19 ноября 2018 г.  № 66 - ОД

г. Нарткала

О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся
В соответствии с Планом мероприятий Минпросвещения КБР, во

исполнение подпункта 7 пункта 1 статьи 14 ФЗ от 24 июня 1999 года № 120-

ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», пункта 15 статьи 28 части 3 ФЗ от 29 декабря 2012

года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях раннего

выявления немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ

приказываю:
             1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования 6 декабря 2018года

2.Утвердить состав комиссии:

              Председатель комиссии – Артабаева А.С.

              заместитель председателя комиссии – Балкизова О.М.

              ответственный секретарь – Корнилова Е.В.

              члены комиссии: Калмыкова А.М.

    Кагазежева Д.А.

    Ивазова М.В.